< INDESUR

LINEA METALICA
MODELO D40

CARCASA DE ALUMINIO

DIAFRAGMAS VARIOS

CENTRO DE POLIPROPILENO

VALVULA DISTRIBUIDORA NIQUELADA

INDESUR ARGENTINA S.A.
@ indesur.com.ar

PLANO: desp4002
& (54-11) 4206-3908 / 4206-1867

rev.2 - hojalde3



< INDESUR

PLANO: desp4002
rev.2 - hoja2de3

. cODIGO . CODIGO
POS. DESCRIPCION CANT. POS. DESCRIPCION CANT.
ALUMINIO ALUMINIO

1 |CUERPQ CENTRAL 1 0070140542 25 [JUNTA VALVULA REGULADORA 1 0590003004
2 |AROSELLO 222 2 | 0690002247 26 |ENTRADA DE AIRE - K 1 2170000405
3 |AROSELLO128 1 0690002213 27 |TORNILLOALLEN 5/16 x 4" - K 4 | 2890002364
4 |AROSELLO115 2 | 0690002203 28 |SILENCIADOR 1 0070142550
5 |AROSELLO 242 2 0690002218 29 |SOPORTE INTERIOR 2 1070000454
6 |AROSELLO 220 2 | 0690002246 30 |DIAFRAGMA 2 *

7 |BUJE CUERPO CENTRAL 1 0970000200 31 [SOPORTE EXTERIOR 2 0070010453
8 |TAPA INTERIOR 2 1470000543 32 |TAPA EXTERIOR 2 0170000202
9  |ESPARRAGO DEL CENTRO 4 0470000115 33 [TORNILLO C. HEXAG. 7/16W x 13/4" 16 | 0890002441
10 |AROSELLO 214 4 0690002219 34 |TUERCA HEXAGONAL 7/16 28 | 0890002369
n |BE 1 0470000400 35 |ARANDELA GROWER 7/16 12 | 0890002423
12 |TOPE DE GOMA 2 0570002514 36 |ESPARRAGO SUPERIOR 4 1070000401
13 [JUNTA VALVULA DISTRIBUIDORA 1 0590003003 37 |ESPARRAGO INFERIOR 4 | 1070000402
14 |CUERPO DE VALVULA DISTRIBUIDORA - K 1 2170000201 38 |ASIENTO DE VALVULA 4 *

15 |AROSELLO131 6 0690002131 39 |ESFERA 4 *

16 |BUJE VALVULA DISTRIBUIDORA 1 0970000204 40 |CUERPO DE VALVULA 4 | 0170000205
17 |AROSELLO 17 5 | 0690002270 41 [JUNTA DE VALVULA 4 *

18 |DISTRIBUIDOR 1 0370000550 42 |MULTIPLE SUPERIOR 1 0170000203
19 |AROSELLO133 2 0690002133 43 |MULTIPLE INFERIOR 1 0170000204
20 [U-PACKING 1 0690002248 4 |PATA 2 0170000206
21 |PISTON VALVULA DISTRIBUIDORA 1 0970000201 45 |ARANDELA PLANA 5/16 INOX 8 | 0890002359
22 |TAPA HEXAGONAL VALV. DIST. 1 0270000200 46 |TUERCA HEXAGONAL 5/16 INOX 8 | 0890002358
23 |TAPA REDONDA VALV. DIST. 1 0270000201 47 |ARANDELA PLANA 7/16 INOX 16 | 0890002386
24 |ANILLO SEEGUER @ 44 mm - K 1 2890002372

MATERIALES DISPONIBLES
pOS, CODIGO
BUNA-N (B) VITON (V) NORDEL (E) NATURAL (N) | NEOPRENO (0) PTFE (T) SANTOPRENE (S) | HYTREL (Y)
30 0590002515 0590002517 0590002547 0590002548 0590002508 0090002515 1590002515 1690002515
38 0590002609 0590002612 0590002618 0590002615 0590002621 0370000416 1590002609 1690002609
39 0590002610 0590002613 0590002619 0590002616 0590002622 0370000418 1590002610 1690002610
41 0590002608 0590002611 0590002617 0590002614 0590002620 0370000417 1590002608 1690002608
INDESUR ARGENTINA S.A.

@ indesur.com.ar
Qs (54-11) 4206-3908 / 4206-1867



< INDESUR

CONJUNTO DE REPUESTOS
POS. DESCRIPCION CODIGO
BUNA-N (B) VITON (V) NORDEL (E) NATURAL (N) | NEOPRENO (0) |SANTOPRENE (S)| HYTREL (Y) PTFE (T)
30-38-39-41 KIT PARTES HUMEDAS 805006401 8050064012 8050064013 8050064014 8050064015 8050064016 8050064017 8050064019

10-11-12-15-17-18-19-20 KIT NEUMATICO D50 DS 8050065005
13a25 VALVULA DIST. DE AIRE COMPLETA DS (NIQUELADA) 8050010004

GRASA P/ EJE Y DIST. (700 gr) 8790001581

UNIDAD FR+L 1/2” 8790001520

ACEITE PARA LUBRICADOR (1 It) 8790001570

241 mm
IMPULSION
ESCAPE DE
AIRE
CONEXION 597 mm
561 mm DE AIRE
317 mm
; 249 mm
SUCCION
-
379 mm 72 mm 332 mm
221 mm
INDESUR ARGENTINA S.A.

PLANO: desp4002
rev.2 - hoja3de3

@ indesur.com.ar
Qs (54-11) 4206-3908 / 4206-1867




